اور اس طرح دلائل قاطعہ کے اتناور لگا دیئے۔ یہ دلائل حضور کی کئی باتوں میں محفوظ ہیں۔ ضرورت اس بات کی ہے کہ ہم حضور کی کئی باتوں کا باطنی اعتبار رکھیں۔ اور ان دلائل سے آگاہ ہوں۔ تاکہ (باقی دیکھیں مشہور)

روزنامہ الفضل

ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۵

۱۳ مارچ ۱۳۸۵ھ

۲۰ ذیقعدہ ۱۳۸۵ھ

۱۳ مارچ ۱۹۶۵ء

شعبان ۱۳۸۵ھ

۶۶ نمبر

ارشادات عالیہ حضرت سید موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

## انسان کو چاہیے کہ کافر نہ بنے بلکہ مومن بنے

### کوئی مومن نہیں ہوتا جب تک دل سے ایمان نہ رکھے کہ سب پرورشیں اور اللہ کی طرف سے ہیں

مقدم قدم پر خدا تعالیٰ کی پرورش ضرور ہوتی ہے۔